

Comparative Statement for the procurement of Uniform and Protective Gadgets 2018

Sl	Name of Items	UoM	Qty	Kinley Supplier: Thimphu		Sherab Trading, Thimphu		Bhutan Hardware Agency, Dizee		YNK Trading, Phing		Krush Enterprise, Thimphu		2018	2017	Remarks
				Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount			
1	Safety Dress-Pant & Shirt with company embroidered logo	Sets	240	2,190.00	525,600.00	NO				1,650.00	396,000.00	696.00	167,040.00	2,190.00	2,140.00	Selected base on quality
2	Jackets	Sets	160	2,290.00	366,400.00	NO				1,600.00	256,000.00			1,990.00	1,995.00	not selected
3	Rain Coat	Sets	120	650.00	78,000.00	NO				735.00	88,200.00	435.00	26,100.00	590.00	550.00	Selected base on quality
4	Reflective Jacket	Nos	60	210.00	12,600.00	NO				450.00	27,000.00	223.00	51,290.00	270.00	267.00	Selected base on quality
5	Helmet	Nos	230	650.00	149,500.00	480.00	110,400.00	197.00	45,310.00	8,820.00	2,700.00	1,100.00	316,800.00	965.00	4,100.00	Selected base on quality
6	Safety Boots	Pairs	288	1,650.00	475,200.00	1,190.00	342,720.00	587.00	169,056.00	940.00	270,720.00	672.00	154,560.00	490.00	490.00	Lowest selected
7	Gun Boot	Pairs	230	450.00	103,500.00	NO		499.00	114,770.00	75.00	7,500.00	230.00	23,000.00	95.00	95.00	Lowest selected
8	Eye Protection Glass	Pairs	100	450.00	45,000.00	180.00	18,000.00	87.00	8,700.00	60.00	90,000.00	78.00	11,700.00	25.00	20.00	not selected
9	Dust Mask	Nos	1300	25.00	32,500.00	89.00	133,500.00	65.00	97,500.00	27.00	810.00	26.00	780.00	21.00	25.00	Lowest selected
10	Ear Plug	Pairs	30	450.00	13,500.00	150.00	4,500.00	27.00	810.00	70.00	3,600.00	115.00	51,750.00	155.00	155.00	Lowest selected
11	Safety gloves Leather	Pairs	450	450.00	202,500.00	865.00	389,250.00	127.00	57,150.00	25.00	31,500.00	128.00	128.00	25.30	2,999.00	Selected selected
12	Safety Gloves Cloth Grip	Pairs	800	450.00	360,000.00	NO		109.00	87,200.00	1,450.00	20,000.00	640.00	102,400.00	2,900.00	1,650.00	Selected base on quality
13	First Aid Kit	Sets	10	3,990.00	39,900.00	NO		2,795.00	27,950.00	2,750.00	33,000.00	1,880.00	22,560.00	1,400.00	2,999.00	2018 supplier
14	Fire Extinguisher	Nos	12	12,990.00	155,880.00	NO		6,499.00	77,988.00	300.00	3,600.00	468.00	5,616.00	350.00	350.00	Lowest selected
15	Sand Bucket	Nos	12	2,100.00	25,200.00	NO		2,867.00	34,404.00	1,100.00	19,800.00			850.00	850.00	2018 supplier
16	Fire Extinguisher Refill	Nos	18	10,000.00	180,000.00	NO	998,370.00									

Note:
Serial No. 1, 3, 6 & 13 were awarded based on the quality (samples)
Serial No. 2 & 9 were not awarded. It was decided to look for the option in the market as the price was expensive.

Amel
Dain Tenzin
Dy. Manager - Procurement
(Member)

3
Shirin Sherin
Kuenley Sherin

L. Danyang
Rajad Rai

Amelrup